
 

 

 

 

受託中止のご案内 

 

 

 

 

 謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、下記の検査項目におきまして受託を中止させていただきますので、 

ご案内申し上げます。 

 今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

敬 白 

 

 

 

記 
 

 

 

《中 止 項 目》 〔0285〕 FDP定性 

   

《中 止 理 由》 受託数僅少の為 

  

《最終受付日》 平成 2８年１月２０日（水） 

   
《関 連 項 目》 
検査 

コード 
検査項目 

検体量 

ｍＬ 

保存 

条件 

採取 

容器 

実施料 

判断料 

所要 

日数 
検査方法 基準値 

2871 ＦＤＰ定量 
血漿 

0.5 
凍結 11 

80 

血液 
3～4 LPIA法 5.0 μg/mL未満 

 

 

 

平成２８年 １月 
 

 


